

COMPUTO SICUREZZA

OGGETTO: Ripristino e rifacimento camminamenti in battuto di Villa Rufolo in Ravello
Prezzario LL.PP. 2024 Regione Campania con maggiorazione del 10 %
per lavori di manutenzione come previsto da avvertenze generali -
Prezzario DEI I semestre 2024

COMMITTENTE: FONDAZIONE RAVELLO

Data, 28/11/2025

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 / 1 CAM24_P01 .010.060.B	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, r ... ti infissi nel terreno ad una distanza non superiore a 1,5 m compreso lo smontaggio a fine lavoro. Altezza pari a 1,50 m		30,00		1,500	45,00		
	SOMMANO mq					45,00	20,92	941,40
2 / 2 SR5197b	Cassetta in ABS completa di presidi chirurgici e farmaceutici secondo le disposizioni del DM 15/7/2003 integrate con il Dlgs 81/08; da valutarsi come costo di utilizzo mensile del dispositivo comprese le eventuali reintegrazioni dei presidi: dimensioni 44,5 x 32 x 15 cm					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	4,27	8,54
3 / 3 CAM24_P.0 1.060.010.a	Cartello di forma triangolare, fondo giallo, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese Di lato 60 cm, rifrangenza classe I (par.ug.=4*4)	16,00				16,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					16,00	4,72	75,52
4 / 4 CAM24_P.0 1.060.020.a	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese: Di diametro 60 cm, rifrangenza classe I (par.ug.=4*4)	16,00				16,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					16,00	6,38	102,08
5 / 5 CAM24_P.0 1.060.100.a	Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, da impiego in ore notturne o in caso di scarsa visibilità, di colore giallo, lampeggiante, o rosso, a luce fissa, con lente antiurto, diametro 200 mm, ruotabile Con lampada alogena posizionamento e nolo per il primo mese					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	22,53	112,65
6 / 6 CAM24_P.0 1.060.030.b	Cartello di forma rettangolare, fondo giallo in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I; costo di utilizzo del segnale per un mese: Di dimensioni 180x200 cm (par.ug.=1*4)	4,00				4,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					4,00	65,46	261,84
	Parziale LAVORI A MISURA euro							1'502,03
	T O T A L E euro							1'502,03
	Data, 28/11/2025							
	Il Tecnico							
	----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							